
令和2年12月1日作成

ご面会の直接面会禁止について
群馬県内における新規感染者数が増加していること等により、11月２８日から群馬県独自の警戒レベルが

「警戒度2」から「警戒度３」に引き上げられました。

群馬県「社会経済活動再開に向けたガイドライン」警戒度３の行動基準により、高齢者施設での直接面会については

禁止となっております。当施設も感染経路遮断の観点からご入居者様との直接面会は禁止とさせていただきます。

リモート面会につきましては、引き続き実施しておりますので、お電話にてご予約下さい。

面会禁止解除の時期につきましては、感染症の終息を確認したところで、改めてお知らせさせていただきます。

今後とも安全・安心の施設運営にご協力をお願い申し上げます。

新型コロナウィルス感染症に伴う面会制限についてのお願い

★11月の行事★

11/19 にこにこレク

11/26 運営懇談会

★12月の行事予定★
12/24 にこにこレク➡13:30～3Fホール

(クリスマス会)

12/25 運営懇談会 ➡12:45～5Fホール

アコーディオン慰問はコロナ感染対策の為、

中止と致します。

にこにこレク(11.19)

声をそろえて合唱♪

先月に続き、パース大学の学生さんが

お手伝いしてくださいました(^▽^)

脳トレ問題にチャレンジ!!

コロナによりご面会や外出ができない状況ですが、多くの利用者様が日々元気に笑顔でいてくださる姿に

職員も安心しています。今後も施設内での普段のコミュニケーションやレクを通して、刺激ある生活を

送れるように支援して参ります。

11月お誕生日の方、おめでとうございます💛

これからもお元気でいてくださいね!


